2

5

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 10.10.2025

	№
	 522-П

	г. Киров

[image: GERBG]О внесении изменений в постановление Правительства                         Кировской области от 16.03.2004 № 4/52 «О персональном составе представителей Правительства области в областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 16.03.2004 № 4/52 «О персональном составе представителей Правительства области в областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:
1.1. Внести в персональный состав представителей Правительства области в областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (далее – персональный состав), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1.1. Включить в персональный состав БАСТРИКОВУ Наталию Александровну, министра образования Кировской области.
1.1.2. Исключить из персонального состава Рысеву О.Н.
1.2.  Подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Заместителем координатора областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Рысеву Ольгу Николаевну, начальника управления государственной службы занятости населения Кировской области».
1.3.  Внести в Порядок обеспечения деятельности областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений,

утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.3.1. В пункте 3:
1.3.1.1. В подпункте 3.2 слова «с органами исполнительной власти области» заменить словами «с исполнительными органами Кировской области».
1.3.1.2. В подпункте 3.6 слова «областными органами исполнительной власти области» заменить словами «исполнительными органами Кировской области».
1.3.2. В пункте 4:
1.3.2.1. В подпункте 4.2 слова «у органов исполнительной власти области» заменить словами «у исполнительных органов Кировской области».
1.3.2.2. В подпункте 4.3 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 06.10.2025.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png